@D Aufbauanleitung

EB Notice de montage
@D Montagehandleiding
CD Montazni navod

@D Szerelési utmutato
dB Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
R MIHCTPYKLMA MO MOHTaXy

37-0001-32-12A

DIN EN 747-1:2007
DIN EN 747-2:2007

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

(DE)Werkzeuge,die Sie Brauchen werden. (UK)Tools you will need. (FR)Outils nécessaires  (DK)Vaerktej som er ngdvendigt.

Wir empfehlen, dass zwei Personen sich bei der Montage beteiligen.
@It is advisory to be two people during assembliy.

A
Ty S —— . s 4
i ’ i S Nous vous conseillons d'érte a deux personnes pour le montage.

Vi anbefaler, at man er to personer om at samle.

LO/21/07/2011




SERVICEKARTE

Modellname: Artikel - Nr.: Type: (falls vorhanden) Farb - Nr.: (falls vorhanden)

Lie be Kundin, lieber Kunde,

obwohl wir unsere Mébel vor der Auslieferung einer eingehenden Endkontrolle unterziehen, kann es vorkommen, dass einmal ein
Zubehorteil fehlt oder dass ein Teil w dhrend des Transports besch ddigt wird. Senden Sie den Artikel in so einem Fall bitte nicht
zuruick, sondern fordern Sie einfach Ersatz fur das fehlende bzw. besch  ddigte Teil unserer Kunden-Hotline an. Die Telefonnummer
finden Sie auf den Serviceseiten im aktuellen Katalog.

Bitte nennen Sie bei der Ersatzteilbestellung Modellnamen, Artikelnummer, Type und Farbnummer des Mobelstuckes sowie die
benotigten Ersatzteilnummern/ -bezeichnungen, wie sie in dieser Anleitung angegeben sind.

Wir werden lhre Anforderung sofort bearbeiten und Ihnen das Ersatzteil umgehend zusenden.

Detail specification

Article Nr. pcs

013001-01 | X2
013002-01 | X2
013003-01| X2
013004-01 | X2
013112-01| x4
108821-00 | x16
013114-00 | x1
013113-01| x2

HEBIRINEISISE

1=

Uberpriifungsliste fiir Zubehér; @Fittingschecklist; Accessoireslistedevériﬁcation. Checklisteforbeslag;

®

Fitting specification

Article Nr. Dimentions | pcs

1-000011-07| 10x18 [x24)
1-000010-09 |M6x100 [x24
1-000013-00| 8x40 |x24
1-000012-07| 3x30 |[x32
1-000014-57| 8x13 |x12
1-000015-07 z4 |x1
1-000016-55 | 16x10 |x4
1-000114-09| 8x13 |x2
1-000115-07| 3,5x15|x14|

= ENECRNRECEE

Hier kdnnen Sie die Schrauben zur besseren Identifizierung nachmessen .

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

cm

Bitte fuillen Sie diese Servicekarte sorgf &llig aus, damit Sie alle notigen Daten bei lhrer Ersatzteilbestellung zur Hand haben. Die
Telefonnummer der Bestellannahme finden Sie in lhrem aktuellen Katalog.

Modellname : ; Tel. fur Ruckfragen:

Artikel - Nr: ; Grund der Ersatzteilanforderung:

Type:
Farb - Nr: . Benotigte Teile:
Teile-Nr |[Bezeichnung Anzahl

Kundennummer:

Name:

Strasse: Haus - NI s

PLZ: Ort:

Rechnungsdatum:







b:
8 a
T o

o
Ul_
c o
=}
=tk o}
2 0
n E
L
S
<3
L =
2
=
Q'©

X~
23
O d

chapes

Sie die offenen Locher

Schliessen

n: Hoppekids SIA / Novadnieki / LV-3801 / Saldus / www.hoppekids.com

Hergestellt vo




@ Aufbauanleitung GB Assembly instruction

@B Notice de montage dD Instruzion di montaggio
@D Montagehandleiding ®D Instrukcja montazu

CD Montazni navod GK> Navod na montaz

dD Szerelési utmutato RO Instructiuni de montaj
d® Montaj talimatlari RD NIHCTPYKLMA MO MOHTAXY

37-0002-32-200

DIN EN 747-1:2015
DIN EN 747-2:2015

LO/09/07/2019




Service » Assistenza » Dienstverlening e Serwis
Servise Szervize CepBucHaa cnyx0ba

Name ¢ Nom ¢ Nome *Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

Név o

Denumire * Isim ¢ HassaHue ﬂ

Nr.e No. e N’ ¢ C ¢ Sz * Homep

Typ ¢ Type « Tip  Tipus ¢ Druh « Tipo * Tun

Detail specification

1.
Nr.

Article Nr. pcs

013007-32 | x1

@
)

013073-32 | X2

Fitting specification

zZ >
oo

Article Nr.

Dimentions

pcs

1-000020-07

3,5x25

= EiEE

1-000019-07

3,5x15

1-000018-07

48x40x2,5

1-000013-00

8x40

1-000010-07

M6x100

1-000011-07

10x18

1-000014-57

6x8

1-000017-07

45x45x2

x1

oo [5]0)

1-000015-07

74




) NS
i A
| L

g




Close free holes with caps

Luk alle huller med propper

Schliessen Sie die offenen Locher mit den Deckkappen

Fermez les trous découverts avec les chapes

~NL

©D

@-Be aware of the risk of open fire and other heating sources close to the product

@-Vxer opme rksom pd risikoen for dben id og andre varmekilder i n theden af produktet

@- Beriicksichtigen Sic die Gefahr des gedffneten Feuers und andere Wimmequellen nah an dem Produkt

@- Ne pas placer la produit3 proximité du feu ou du chauffage puissant




¢000-LE+L100-LE



wodsppjaddoy'mmm / snpjes / LO8E-AT / IMSIUPLAON / VIS spijaddon

sodeyo s9] 99A® §)IAN099P SNOI) SI] ZOWIY]
uaddexyoaq Uop N IOYIQT UIUIJJO AP JIS UISSATYIS
19ddoxd paw sopny ofe Ny

sdeo M sa[0Y 931J 350D

yuessind a3 egneyo np no ngy np ywwrxord gunpoad g Joowd sed ay .@

Hnporq wop ue eu uy[onbommgy a1opue pun 8109 UNIWHSS 8P T AP AS UATNYASYONOG .@
Japynpoad 3 wopagI 2u 1 Jopyyoues pue So py uaqe Joj uaoxsy pd wosy awdo §>.@

1onpoid oy 0} 9s0f s9amos Smeay samo pue ax uadojo ysu oo aeme om.@




@ Aufbauanleitung GB Assembly instruction

EB Notice de montage dD Instruzion di montaggio
@D Montagehandleiding ®D Instrukcja montazu

C2 Montazni navod GK> Navod na montaz

@D Szerelési utmutato RO Instructiuni de montaj

dB Montaj talimatlari ®RD NHCTPYKLUMA MO MOHTAXY

37-0003-32-12A

f .
. N
N N\
0-6 Jahre
Years Y
<g> Ars
Ans

DIN EN 747-1:2007

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
P Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

Wer kzeuge,die Sie Brauchen werden. @T ools you will need. Outils nécessaires V arktgj som er ngdvendigt.

)~
§

W|r empfehlen, dass zwei Personen sich bei der M ontage beteiligen.
It is advisory to be two people during assembliy.

' ! ‘— et @ Nous vous conseillons d'érte a deux personnes pour le montage.
,_.- ___,-

V| anbefaler, at man er to personer om at samle.

LO/09/08/2011




SERVICEKARTE

Modellname:

Artikel -

Nr.:

Type:

Farb -

(falls vorhanden)

Nr.:

(falls vorhanden)

Detail specification

No| Article Nr. pcs
(3)| 013003-32 | x1
(5)| 013115-32 | X2
Q)| 013009-32 | x2
11| 013010-32 | X2

A \I

€®

[

®X

Sy

\I

Co—=

Co——

@Flttlngs checklist;

Uberpriifungsliste fiir Zubehér;

Accessoiresliste de vérification. Checkliste for beslag;

S 4

Fitting specification

MAC

O @

0)

®

Hier kdnnen Sie die Schrauben zur besseren Identifizierung nachmessen .

®

Article Nr.

Dimentions | pcs

1-000011-07

M6x10/6

1-000010-07

Mé6x100

1-000013-00

8x40

1-000014-57

8x13

1-000015-07

74

1-000021-07

M10x15/28 X4

1-000022-07

M10x15/2d X4

0 1 2 3 4 5 6 7 8

9

10

1-000023-07

M10x115

cm

1-000024-07

D16

CEEEEELREEEE

1-000016-57

16x10

Bitte flllen Sie diese Servicekarte sorgf é&llig aus, damit Sie alle nétigen Daten bei Ihrer Ersatzteilbestellung zur Hand haben. Die
Telefonnummer der Bestellannahme finden Sie in Ihrem aktuellen Katalog.

Modellname :
Artikel - Nr :
Type:
Farb - Nr:

Kundennummer:

Name:

Strasse: Haus - NI & s ;

PLZ: Ort:

Rechnungsdatum:

Tel. fur Ruckfragen:

Grund der Ersatzteilanforderung:

Bendtigte Teile:

Teile-Nr|Bezeichnung

Anzahl







sadeyd $3) D9AE $3U9AN0DIP SNOJ) SI) ZOWIISS
uaddeyppag usp LW J3YDQT USUJ0 SIp 31§ UISSALIYDS
Jaddoud paw Jayny aye yn

sded yjim sajoy a4 3so))

€000-L€

€

/S
NE)

wodsppaddoymmm / snpjes / L08E-AT/ RIUpeAoN / VIS spiyeddoy :uoa y21sabisy

£002:1-/¥/ N3 NId £00¢°1-/¥/. NI NId
“JoNUys 9s0| 1o a1 Jop Je ‘ed wosyiewdo Je A |1} Jowwel)s aieA plje |exs bejsaq bo usniys 9|y 'SM319S 9S00| Jou ale aJay} jey) aunsu3 b aq sAemje ysnw sBumy pue smauog ||y ‘Wl O£ Uey)
WIWOEZ PUS 818 BIEA USP [BYS J8|[e WG/ pus aiaw JaseA oyl Baa Bo jseysbuss a)sione aJow ag isnw )1 Jo ww G/ ueyy Jable| aqg jou Aew |lem ayy pue |iel Ayajes Jaddn ay) usamiaq
wajjaw uspuejsje ew 1BIINW a1 apap 43 ‘uabbae A pawl pejuoy abi| | uabuss j61jusA pjoH 6 9OUE)SIP 8y} ‘9|qissod jou sI 1By} §| “Jlem au} Yim Joejuod ul Jyblelis pag ay) pjoy ases|d @
1002Z:L-2%/2 N3 NIQ 1essinap s Juaanad Inb sia sap 1002Z:1-2¥2 NI NIQ 1916 uagnelyos aso| auley S SSep ‘1aydls aIS Ua||9)S "UIaS }Sa) Jawwl uassnw
uopuajpe alle} ‘eousuewiad us 99sSIA Ualq 1se alg||leoulnb el anb Jaylg A sanLWIIW 0EZ uabunBbiysajeg pun uagnesyds 9|y "uIes Ww Ogg s|e 1ogoib gnw puesqy Jap Jopo uabelnaq
op snid 139 JUBAIOP B|jd NO saWIIW G/ 8nb apuesb snid axjg sed au Inad unw 8| 38 918INS Bp Ww G/ S| Jyaw Jydlu puepp Jap pun Buniayoiszinisqy uaiaqo Jap UsYdSIMZ pue)sqy Jap
Jnapadns [1eJ 8] aljus aoue)lsip e| ‘a|qissod sed }$a,U 89 IS “INW 9| 09AE JOBJUO0D JI0JP }| 9] chm._.® Jep “1s1 yoIBOW JUDIU SEP S|ie4 "PUBAA Jop JIWU PEJUOY] Ul SIYS)S 18] Sep 8IS Ua)eH @

uolre|nbuelys Juspuadap aie 10 pPajuNOW 1o| / paq ung 3e bujuuibaqg
‘spueq ‘sded)s ‘sp1od ‘spiod ‘sadou se Yyons $133(qo YHm uaJp|iyd jey) - juepodu

usuuQy uasainbuess ‘puls I6Ueye 43P0 161353)90 NRGYI0H/119quabelg wauls ue aip
‘uJdpuRg ‘UsHIND ‘U[DPIOY ‘UBINUYDS ‘UDLIIS g "Z ‘USPURISUSBID) 11w Ispuly YdIs ssep-1HDISHOA

é

0/

-

g
/
K

o\\

3

:Q
o,
&
¢
“ .




@D Aufbauanleitung

EB Notice de montage
®D Montagehandleiding
CD Montazni navod

@D Szerelési utmutato
dB® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK> Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD VIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

37-0007-32-000

R\

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

s
o o @

DIN EN 747-1:2015
DIN EN 747-2:2015

LO/09/07/2019




Service o Assistenza e Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name « Nom « Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov
Név « Denumire ¢ Isim ¢ HasBaHue ﬁ

Nr.e No. ¢ N°¢ C ¢ Sz * Homep

Typ « Type ¢ Tip  Tipus ¢ Druh ¢ Tipo *Tun

R\V Detail specification
o ﬁ'ri.' Article Nr. pcs
) 18|013017-32 | x2
u j 19/013018-32 | X2

J 1=

Fitting specification

Al

N Article Nr. Dimentions | pcs

1-000025-07{ M6x85 [x2

1-000026-07|M6x120 [x2

1-000027-07| 8x15 |x2

1-000014-57| 8x13 |x4

1-000028-07| 7x60 |x8

DRREES

1-000029-07| 4x50 |x3




sadeyd s3] J9AR 5149AN0DIP SN0} SI) ZOWIDS
uaddeyydag usp W J3YdQT USUDLO0 3P BIS UISSAYDS

S10Z:1-/¥Z NI NIA
“JONIYS 950 I I Jop Je ‘ed WOoSHIBWAO JEA |1} }IPWWELS SIEA Pie [BXS Be|saq 6o Janiys a|ly

WWQEZ PUS S19W 2J3A USP [eS J9]|9 WG/ puUS a1aw JaseA a1 BeA Bo jseyabuas a)sions
wajjaw uapuejsje ew iBiNw axpj1 ayep 43 "uabbae A paw pejuoy abl| | uabuas 16ijusA pjoH @

G1L0Z:L-2¥2 NI NIQ "1essiagp as juaanad Inb sia sep &
uonuaye alle} ‘edusuewIad Us 99SSIA UI] 18 dL|IeouINb B] anb JayLgA "sanRWIIW 0EZ

Jaddoud paw Jaqny a)e yn
sded yim sa)oy 9944 9501)

ap snid 2119 JUSAIOP 9||2 NO saRWI G/ anb apueib snid ane sed au Jnad inw 9| 1o 912.INS 9p
JInauadns [lel 9] 2.jua 9ouUE)SIp B ‘a|qissod sed 1a,U 82 IS "INW 9] 99AR JOBJUOD HOIP J| 9] chm._.@

G10¢:1-2¥Z NI NId
'SM3I0S 9S00| Jou aJe 818y} Jeyy ainsug b ag sAem(e }snw sBuml pue SMaIos (I "W 0gg UBYY

2J0W 8q }SNuW }1 10 Ww G/ uey} Jobie| aq jou Aew [jem sy} pue |ies Ajoses saddn sy) usemiaq
SOUEISIP 0L ‘9IqISS0d OU S1 Jeu} 31 IIEm SL UM J0BIU0O Ul JBIEAS Pag SUs PIoY eseald ()
G10Z:1-/¥2 NI NIQ 1016 uagqnelyos 8so| auley o SSep ‘IayoIs IS US|[8}S "UISS }$8} Jawwi uassnw
usbunbBsayeg pun usgneiydg By "UIssS Ww Ogg S| Jegolb gnw puelsqy Jep Jepo usbeleq
Www G/ S[e Jysw Jyolu puepj Jop pun BunisydISzin}sqy UsIago Jop UsyosIMz puessqy Jop
Hep ‘351 yolIBW JYDIU SEP SIed "PUEBA JOP W PEJUOY Ul Slyas #aq sep ais ualeH (30

‘uispueg

uole|nbuells Juapuadap a4e 10 pajunow Yoj / paq e buluuibaq

‘spueq ‘sdel)s ‘sp1od ‘sp1od ‘sado se Ydns $133(q0 Yum uaJp|iyd jey) - Juepodu|

usuugQy uasalnbuelss ‘puls bueyge 419po 16135399 HAGYI0H/11PquUSHeI WIS ue aIp
‘US1IND ‘USPJOY ‘USINUYDS ‘USHDIS *g Z ‘UBPURISUSBID) W JSPUIY YdIS SSeP-1 HDISHOA

iWWQ6 99PUBWILODD SB[

@ NN jwwioe s|iA1 S
]
£000-L .
TN
TN
e >l —
o
1 . N
o
=1
//, N &
. se|aleN
N selpep
Iss9 18I\
N azjene|N

: L000-£LE

JLIWQE SSOUSDIY} SR PIPUSWIWIOIDY
jwwpe 2golbuazienely auajyoydw

1ew ap Jnassieds
eIpeW }9je)aquY

S10Z:L-/¥Z N3 NIQ 9pfoy ssaijew xey
SLOZ:L-Z¥Z N3 NI XeW sej9jew Inaney
S10Z:L-£¥Z N3 NIQ b1y ssanew xey
SLOZ:L-£bZ N3 NIQ "Wab sayoyuaziene “xew

Seja1ewW Np d)ewixew Inajney,) op asenbiey
dyoyuszieJiey Sewixew ap Inj Suniayley
aplay xew seipey :10j axlew

19A3] YS19Y SSa431RW JRWIXRW JO YJew






